
 

 

LICEO CLASSICO “VIRGILIO” – MANTOVA 
CON LICEO LINGUISTICO MODERNO 

Via Ardigò, 13 – 46100 Mantova / Tel. 0376 320366 / Fax 0376 224546 / C.F. 80019550203 
E-mail: mnpc02000g@istruzione.it  - E-mail certificata: mnpc02000g@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.liceovirgiliomantova.gov.it 
 

 

 
 
 

Prot.666/2019 
 

DETERMINA A CONTRARRE 
 

Contratto esperto: Ughetti Ruggero Progetto :”Esperto esterno Photo Experience Lab ” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Ai sensi della Legge 24 dicembre 2012 , n.228; 
 
Visti il decreto  Interministeriale n.129 del 2018; 
 
Vista la C.M. 2674 del 05/03/2013 e la nostra del 20/03/2013 con le quali il MIUR ha dettato le 
istruzioni e fornito precisazioni in merito agli acquisti delle istituzioni scolastiche mediante 
convenzioni Consip alla luce del D.L. 95/2012 e della legge 228/2012; 
 
Vista la necessita’ di procedere alla realizzazione del progetto : 
 

Descrizione a  Quantita’ 

Ughetti  Ruggero 
Progetto :”Esperto esterno  

Photo Experience Lab ” 
 

 
7 incontri a cadenza settimanale per 21h 

 

 
PRESO ATTO 

 
 che la presente dichiarazione costituisce documento giustificativo dell’acquisto ; 

 che quanto riportato nella tabella NON è presente nelle convenzioni CONSIP, 

 che si tratta di un importo inferiore a € 5.000,00 + iva ; 

 che si è proceduto all ‘acquisizione di preventivi, listini e comunque , ad una documentata indagine 
di mercato  , i cui documenti giustificativi si allegano alla presente ; 

 che sussiste la copertura finanziaria , 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare la somma di euro € 1.350.00 omnicomprensiva imputandola all’Aggregato P6; 

2. Di affidare la realizzazione del Progetto il Sig.re Ughetti Ruggero di Volta Mantovana (MN)  

quale esperto . 

 
 
Mantova ,li 24/01/2019 

 
Il Dirigente Scolastico reggente 

Luigi Maria Speranza 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 CAD (art. 45 – 
Valore giuridico della trasmissione), ss.mm.ii e norme collegate”. 


		2019-01-24T13:07:04+0100
	SPERANZA LUIGI MARIA




